TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

PAUTA DE JULGAMENTO DA SESSÃO ORDINÁRIA DE 27.01.2020

A SECRETARIA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA,

EM OBEDIÊNCIA AO QUE DETERMINA O ARTIGO 18, PARÁGRAFO ÚNICO DA

RESOLUÇÃO TSE Nº 23.478/15, DE ORDEM DO RELATOR, TORNA PÚBLICO QUE,

NA SESSÃO ORDINÁRIA DE 27.01.2020 OU EM SESSÕES POSTERIORES, ÀS 16

H, SERÃO JULGADOS OS SEGUINTES FEITOS:

RECURSO ELEITORAL NA PRESTAÇÃO DE CONTAS Nº 0601011-

40.2018.6.23.0000

RELATOR: JUIZ ALEXANDRE MAGNO

RECORRENTE: PAULO SERGIO DE SOUZA - ELEIÇÕES 2018 - DEP. ESTADUAL

ADVOGADO DO(A) RECORRENTE: KARLO GIORDANO LEAL DE SOUZA - RR1779

PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531) - PROCESSO Nº 0601314-54.2018.6.23.0000

RELATOR: ROZANE PEREIRA IGNACIO

TERCEIRO INTERESSADO: ELEICAO 2018 WESLY MONTELES DE SOUSA

DEPUTADO FEDERAL REQUERENTE: WESLY MONTELES DE SOUSA

ADVOGADO DO(A) TERCEIRO INTERESSADO:

ADVOGADO DO(A) REQUERENTE: ILANA RHENIA LEITE SAMPAIO - RR970

Publicado no DJE Número 016 de 24 de janeiro de 2020.